Una somara di pelame e morella esistente nella
popepe del Boschetto che si viene e non
partita da Paolo di Lazaro Lauro in d. popepe
sezione.

Una somara di pelame e morella esistente nella
popepe di S. Antonio, che si viene per non
partita da Sebastiano di Capisano Lauro
di d. popepe.

Una altra somara di pelame e morella, con un polevra
sopra anno, esistente nella popepe dell'Ab-
badia, che si vengono per non partite con
Don. Battista.

Sei pecore esistenti nella popepe di P. Luigi, che
si vengono e non partite da Pier Maria
Lauro di d. popepe.

Tutti li frutti dei Casi assegnati nell'Predita
dell'Ab. Cassellano, e manovrati a favore della
B. M. dell'Ab. Mag. Maria Campana, ascendenti
alla somma di scudi 600. in c. 600. —

scudi due Cento in diverse
polize ————— 200:—

scudi due Cento de Contanti esij.
Penti in Cassa, riservati dopo
la morte dell'Ab. Mag. ————— 200:—

Le Parti dell'Predita.
scudi otto per la Speziaria ————— 8:—

Per il funerale ————— 46:—
scudi cinque, bai. 30. di spesa

per l'apertura del Testam.
e Codicilli dell'Ab. Mag. ————— 5:30:—

scudi quaranta per il Camerlingo ————— 40:—

scudi trentadue a M. Bich. ————— 32:—

scudi ventidue all'Imo. Bich. ————— 22:—

scudi trentasei al Monastro di
S. Renuento ————— 36:—

scudi trenta alla famiglia di Cassa ————— 30:—

scudi setto, e bai: venti alla
 Cav. Mre Sor M. Angelica — 7: 20: —
 scudi cinquanta per Credito di
 A. Madalena Vic — 50: —
 scudi se al Marescalco — 6: —
 scudi quindici al Cappellano — 15: —
 scudi mille, e quattrocento do-
 nati all' Illmo R. Scissione dalla
 O. M. del S. Mag. J. d. Valoretan-
 ti prestargli gran comessanza 400: —
 scudi settanta di spesa J. d. L. 70: —
 scudi trentacinque donati al Si-
 rardi Prore in Roma J. Spe-
 re di Libe. — 35: —
 Prosestan J. d. A. Scipio corad. Illmo et Am. A. Vic,
 quod si per errore popis non apponenda,
 ex nunc auferit, et sciat de d. J. uent. ^{lio} cof.
 et errore commiserit apponend, statimque
 ad eius notitia pervenire oportet, et ubi
 prosequat, quod si notiae Creditor, ut supra
 facta, non insensit illos approbare pro uenit,
 et legit Creditoribus, nisi casu, quo docet

ant de coru legitur Credit, et non aliq d et
 hoc patet d. A. J. d. et d. prosequat. ad. si est
 grand.

Ego Scipio Campana de Giozzis Pres benef. B.M.
 A. Militu Prefecti Musi Campani, pres. J. d. J. uent.
 Incep, et profeci bona fide, et sine fraude,
 Restim. mihi Constituto ven. signo S. Crucis
 quod apposi in principio eiusd J. uent. ^{lio}, ac
 presentia d. A. J. d. J. uent. Restim. et uitor.
 adhibitor. et Cogator. et forma fuisse
 Jo Silvestro Pierantoni da Osimo uno de dep.
 in loco de Cred. absentis qui patet dal princ.
 pio fino al fine del patet J. uent. ^{lio}, et in fede
 mi sono sotto scritto m. J. J. J.